Captura re. i. captio a capio pis dī Lu. v. Stupor circum-
derat eū: et omnes qui cū eo erant in captura pīciū qua-
ceperant.

Captua pīe: quedā ciuitas. vide in campania.

Capula le penul. cor. i. parua capa.

Capularis: in capulus vide.

Capululū. a caput dī hoc capululū capululi: et capedulū cu-
peduli. et hec caleptra tre in eodē sensu. s. mitra tegens ca-
put: que et alio noīe dicitur pilleus: galerus: calamatus:
caliendū: comatiū: caticulum. Caleptra tamen pprie di-
cūfia equi.

Capulus a caput dicitur hic capulus li: qz caput est gladij
vel a capio quia ibi capitū gladius ut teneat. vnde ca-
pulo las verbū actiū. i. scindere vel secare. vnde in decre-
tis pontificiū: lingua delatoris capuletur. Capulus etiam
dicitur lectus in quo mortui deferunt qz sup capita ho-
minū deferaf. vñ versus: Est gladij capulus capulusq̄ ca-
dauera portat.

Capus pi. i. falco auis a capiendo fm Pap.

Caput pītis dī a capio pis: qz oēs sensus et etiā nerui ab eo
initiū capiant: et ex eo oīs viuendi causa oriatur. ibi enim
omnes sensus apparent: vnde ipsitus anime que corpori
consulit personā quodāmodo gerit fm Hug. et Pap. dī
cit: Est caput dictū qz capiat cunctos sensus. Caput etiā
mentes significat: que caput est aīe fm Hug. Et ponit ut